РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16 апреля 2013 года                       № 10                       посёлок Прудовой
Об установлении размера ежемесячной

доплаты к трудовой пенсии

Жирновой Галине Николаевне.
В соответствии с решением Совета депутатов Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района от 09.06.2009 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчёта ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного  самоуправления Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить ежемесячную доплату к трудовой пенсии Жирновой Галине Николаевне в размере 3610 рублей 31 копейки.

Глава администрации Прудового

муниципального образования:                                          В.А.Абрамов